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MEF/DNPP CIR12A2FCIERRE DEL PRESUPUESTO - GOBIERNOS REGIONALES 2007

(EN NUEVOS SOLES)

EJECUCION NETA

DISTRIBUCION DEL GASTO POR FUNCIONES Y FUENTES DE FINANCIAMIENTO

JUSTICIA

ADMINISTRACION Y PLANEAMIENTO

AGRARIA

PROTECCION Y PREVISION SOCIAL

COMUNICACIONES

DEFENSA Y SEGURIDAD NACIONAL

EDUCACION Y CULTURA

ENERGIA Y RECURSOS MINERALES

INDUSTRIA, COMERCIO Y SERVICIOS

PESCA

SALUD Y SANEAMIENTO

TRABAJO

TRANSPORTE

VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO

02

03

04

05

06

07

09

10

11

12

14

15

16

17

   824 356.06    59 194.99    883 551.05

  289 486 050.13   21 307 554.74   1 760 233.82   143 220 632.67   455 774 471.36

  346 879 972.45   60 325 547.65   81 779 723.25   7 575 760.34   140 065 390.86   636 626 394.55

 1 403 538 061.23   24 114 064.79   3 554 688.78   54 050 631.41  1 485 257 446.21

   472 537.31    142 881.72    5 000.00    620 419.03

  17 329 046.96    510 640.60   17 643 823.33   29 094 376.34   64 577 887.23

 5 276 260 343.22   36 351 599.41   61 895 374.60   403 071 441.00  5 777 578 758.23

  46 514 572.97   2 225 007.28   97 757 632.83   58 072 005.02   204 569 218.10

  22 550 154.32   4 201 109.13   3 147 186.78   15 300 130.87   45 198 581.10

  19 981 538.73   5 139 322.47    265 342.95   11 773 397.23   37 159 601.38

 1 404 998 436.84   188 176 284.80   10 670 664.18   306 061 425.24   99 709 471.22  2 009 616 282.28

  8 969 686.69   9 362 776.32    86 400.00   18 418 863.01

  278 605 063.12   25 670 168.48    255 034.14   272 697 196.47   247 053 576.51   824 281 038.72

  12 577 050.98    440 157.30    178 785.96   27 707 538.96   40 903 533.20

 9 128 986 871.01   377 967 114.69   92 705 421.57   772 537 451.10  1 229 269 187.08  11 601 466 045.45

RECURSOS
ORDINARIOS

RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS

RECURSOS POR
OPERACIONES
OFICIALES DE

CREDITO

DONACIONES Y
TRANSFERENCIAS

RECURSOS
DETERMINADOS

TOTAL

FUNCIONES

TOTAL GENERAL : 

CONSOLIDADO GOBIERNO REGIONAL

FTE. FINANCIAMIENTO


